
Pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 
domes 24.08.2022. lēmumam  
Nr.525 (protokols Nr.16, 37.§) 

 

 
 

Projekta “Zaļais kurss (Green Connection)” apraksts 
 

Ierosinātāja nosaukums: Naukšēnu vidusskola 

Projekta iesniedzējs: GAIA EDUCATIONAL SOCIETY GAIA SCHOOL (EE) 

Finansēšanas avots: Nordplus Junior 2022 

Projekta indikatīvais 
īstenošanas termiņš: 

2022.gada 1.augusts - 2023.gada 31.augusts 

Projekta kopējās 
izmaksas: 

2720 euro 

Projekta ārējais 
līdzfinansējums: 

0 euro 

Pašvaldības 
līdzfinansējums: 

0 euro 

Kopsavilkums par 
projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 
(aktivitātēm) un 
sasniedzamajiem 
rezultātiem: 

Projekta ietvaros uz sagatavošanās sanāksmi tiksies skolotāji no 
Lietuvas, Igaunijas un Latvijas, lai izveidotu projektu 
“MOBILITĀTE - skolotāju apmaiņa” ar nolūku pieteikties 2023. gada 
pavasara kārtai. 
Par galveno tēmu tika izvēlēts 'Zaļais kurss'. Tam ir ļoti svarīga 
nozīme visu trīs valstu pārstāvjiem, kas dalās vēsturiskā/mūsdienu 
pieredzē un vēlas izveidot vai attīstīt cēloņsakarības starp izglītību 
un zaļo kursu savās kopienās. Tā kā projekta koordinatore ir 
Visaginas Ziburys pamatskola, tad sagatavošanas sanāksme notiks 
Visaginā un ilgs 5 dienas. Šīs sagatavošanās sanāksmes galvenais 
mērķis ir savienot mūsu pieredzi un zināšanas, apmainoties ar 
idejām par ekoloģiski ilgtspējīgu izglītību, un izveidot projektu par 
sadarbību, kā arī par izmaiņām šajā jomā. Visi “vides” jautājuma 
aspekti, kas saistīti ar visām izglītības nozarēm, tiks iekļauti 
pamatskolas un vidusskolas izglītības programmās. Projekta 
aktivitātes palīdzēs skolu kopienām sekot jauniem ieteikumiem un 
ieviest ikdienā jaunu, ekoloģiski orientētu kursu. Tam būs liela 
ietekme, stiprinot zināšanas un izpratni par vides ilgtspējīgu izglītību 
gan skolu kopienās, gan sabiedrībā kopumā. 

 
 
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
  


